
Římskokatolická farnost Dubňany 
   

„Kdo jí mé Tělo a pije mou Krev, má život věčný.“ Jan 6, 54 

Od pondělí 12. 10. 2020 mše svaté jen pro 10 přítomných. Účast a také čas je třeba 

domluvit předem s otcem Pavlem (mobil 731402651). Bude sloužit tolik bohoslužeb, 

aby se na každého, kdo má zájem, alespoň jednou týdně dostalo.  

Svátost smíření je možné přijmout na faře prakticky kdykoliv, pokud je otec Pavel 

přítomen. Je možné (nikoliv však nutné) se domluvit i telefonicky předem. 

Rok 2020 – 42. týden – 12. – 18. 10. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

11.10. 

28. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

 

SLAVNOST  

K 135. VÝROČÍ 

POSVĚCENÍ 

KOSTELA 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za základní a obě mateřské školy v Dubňanech, za 

učitele, děti a jejich rodiče s prosbou o pomoc 

Panny Marie a Boží požehnání   

14:30  
na farní zahradě 

Úmysl je ještě volný 

17:30 Adorace, modlitba večerních chval a požehnání 

PO 

12.10. 
Sv. RADIMA 

 biskupa 

čas po 

domluvě 

Za Františku Budišovou, manžela a celou zemřelou 

rodinu. Živé rodině vyprošujeme Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

ÚT 

13.10. 
ÚTERÝ 

28. týdne v mezidobí 

čas po 

domluvě 
Úmysl je ještě volný 

ST 

14.10. 

Sv. MARKÉTY MARIE 

ALACOQUE  

panny 

čas po 

domluvě 

Za rodiče Hanákovi a Ondráčkovi, celou zemřelou 

rodinu a duše v očistci.  

Pro živou rodinu vyprošujeme Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

ČT  

15.10. 
Sv. TEREZIE od JEŽÍŠE 
panny a učitelky církve 

čas po 

domluvě 
Úmysl je ještě volný 

PÁ 

16.10. 
Sv. HEDVIKY 

 řeholnice 

čas po 

domluvě 

Za zemřelého manžela, syna, dvoje rodiče, 

prarodiče a celou zemřelou rodinu. Živé rodině 

vyprošujeme dary Ducha Svatého Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

SO  

17.10. 

Sv. IGNÁCE 

ANTIOCHIJSKÉHO, 

biskupa a mučedníka 

čas po 

domluvě 
Úmysl je ještě volný 

 
Další mše svaté podle zájmu a telefonické 

dohody Tel. 731 402 651 

NE 

18.10. 
29. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

čas po 

domluvě 
Za ročník 1940. Za živé a zemřelé spolužáky.  

 Za farníky 

 
Další mše svaté podle zájmu a telefonické 

dohody Tel. 731 402 651 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 



Příležitostná ohlášení v neděli 11. 10. 2020 
 

Dispenz otce biskupa Vojtěch Cikrleho od osobní účasti na nedělní bohoslužbě: 

Vzhledem k aktuálnímu vývoji pandemie koronaviru COVID-19 a v návaznosti na Usnesení 

vlády České republiky ze dne 8. října 2020 č. 996 o přijetí krizového opatření, vydávám toto 

rozhodnutí: 

Protože s platností od 12. října 2020 je na bohoslužbě povolena účast  maximálně deseti osob, 

uděluji až do odvolání věřícím v brněnské diecézi dispenz od osobní účasti na nedělní 

bohoslužbě (č. j. Ep/814/20). (…) U svateb a pohřbů je od pondělí 19. října 2020  povolena 

účast maximálně 30 osob. Dále ruším společné pobožnosti, duchovní obnovy, modlitební 

setkání a jiná shromáždění v kostelích, kaplích a jiných prostorách Římskokatolické církve na 

území brněnské diecéze, při nichž počet účastníků přesahuje 10 osob. Při této příležitosti 

sděluji, že plánovaná sbírka na Misijní neděli dne 18. října 2020 se přesouvá na  termín, který 

bude stanoven později. V modlitbě provází a žehná + Vojtěch                    

+++ 

Od pondělí 12. 10. 2020 mše svaté jen pro 10 přítomných. Účast a také čas je třeba 

domluvit předem s otcem Pavlem (mobil 731402651). Bude sloužit tolik bohoslužeb, aby se 

na každého, kdo má o účast na mši svaté v Dubňanech zájem, alespoň jednou týdně 

dostalo.  

+++ 

Kostel otevřený denně k soukromé modlitbě od 17:45 do 18:30, po zbývající část dne je 

otevřeno zádveří kostela. 

+++ 

Svátost smíření je možné přijmout na faře prakticky kdykoliv, pokud je otec Pavel přítomen. 

Je možné (nikoliv však nutné) se domluvit i předem (mobil otce Pavla: 731402651). 

+++ 

Milí poutníci! Vzhledem k momentální situaci bude Mariánská poutní mše svatá v Žarošicích v 

úterý 13. října v 18.00 h. celebrovaná Mons. Pavlem Posádem, pomocným biskupem 

českobudějovickým, NEVEŘEJNÁ. Bude však vysílána v přímém přenosu na 

www.youtube/farnost.zarosice.  P. Josef Pohanka 
+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na říjen - listopad  

+++ 

V zákristii jsou také kalendáře na rok 2021 (70 Kč). Mají téma „Jak se staví kostel“. Výtěžek 

slouží na stavbu kostela v Brně – Lesné. 

 


